ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ VŨNG TÀU
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-VHTT

V/v tăng cường hiệu quả quản

lý, ứng dụng công nghệ thông

tin, chuyển đổi số sử dụng ngân

sách nhà nước.

Vũng Tàu, ngày      tháng 4 năm 2022

        Kính gửi:

- Các phòng, ban chuyên môn trực thuộc;

-  UBND các phường, xã.

Thực hiện Công văn số 639/BTTTT-THH ngày 28/02/2022 của Bộ thông

tin và Truyền thông về việc tăng cường hiệu quả quản lý, ứng dụng công nghệ

thông tin, chuyển đổi số sử dụng ngân sách nhà nước;

Nhằm tăng cường hiệu quả công tác ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển

đổi số sử dụng ngân sách nhà nước, góp phần hoàn thành nhiệm vụ của Chương

trình chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025, định hướng đến năm 2030 đã được

Thủ tướng Chính phủ phê duyệt tại Quyết định số 749/QĐ-TTg ngày 03/6/2020,

trên tinh thần sử dụng tiết kiệm, hiệu quả ngân sách nhà nước chi cho công nghệ

thông tin, chuyển đổi số và tránh sai phạm. UBND thành phố Vũng Tàu đề nghị

các đơn vị tập trung nghiên cứu nội dung Công văn số 639/BTTTT-THH ngày

28/02/2022 của Bộ Thông tin và Truyền thông khi đầu tư ứng dụng công nghệ

thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước.

UBND thành phố Vũng Tàu đề nghị các đơn vị bám sát các nội dung hướng

dẫn khi triển khai thực hiện. Trong trường hợp cần thiết chủ động liên lạc với Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh để được hướng dẫn thực hiện./.

(Đính kèm Công văn số 639/BTTTT-THH ngày 28/02/2022 của Bộ thông tin

và Truyền thông).

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TTr. Thành ủy;

- Chủ tịch, Các Phó chủ tịch UBND TPVT;

- Chánh Văn phòng HĐND và UBND;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Hồng Thuấn

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-04-29T16:04:10+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Vũ Hồng Thuấn<thuanvh@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-29T16:08:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-29T16:08:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-29T16:08:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!